

# **SINDH HIGH COURT, KARACHI**

NO.SHC/Budget/Tender-2020-20201/III

DATED: 21-01-2021

## **NOTICE INVITING TENDER**

The Sindh High Court, Karachi invites sealed Tenders on standard bidding documents from the interested bidders registered with the relevant tax/ regulatory authorities through **single stage two envelopes method** for items, as mentioned below:

<b>S.No.</b>	<b>Description</b>	<b>Date &amp; Time of Submission of Bids</b>	<b>Date &amp; Time of Opening of Technical Bids</b>
1	Supply & Installation of Storage Area Network SAN, Link Balancer/ Server Load Balancer, Dry Battery UPS, CISCO Layer 3 switch, Computers with LED monitors, Laser Printers, Server Machines with licensed OS, Antivirus, Smart UPS (40 KVA).	On or before 15th February, 2021 at 11:30 a.m.	On 15th February, 2021 at 12:00 noon

- 1) Tender document which include full details, eligibility criteria, specifications, bid security, validity period, formats of technical/financial proposals, submission of tender documents and other terms & conditions can be downloaded free of cost from [https://sindhhighcourt.gov.pk/news\\_notifications.php](https://sindhhighcourt.gov.pk/news_notifications.php)
- 2) In case of public holiday, tender shall be opened on the next working day.
- 3) Date and timing of financial openings of eligibility/technically qualified bidders will be uploaded on the official website of this Court.
- 4) The Sindh High Court reserves the right to accept/reject any or all offers subject to rules.
- 5) For general information & queries contact Mr. Muhammad Asif, Data Processing Officer, Phone No.021-99203151-9 Ext-291.

**(ABDUL RAZZAQ)**  
**REGISTRAR**

INF-KRY: 262/21

**Say No to Corruption**

ہم دہشتگردی کے خلاف متحد ہیں

# سنڌ هاءِ ڪورٽ، ڪراچي

No. SHC/Budget/Tender-2020-2021/III

Dated: 21.01.2021

## ٽينڊر گھرائڻ جو نوٽيس

سنڌ هاءِ ڪورٽ ڪراچي اسٽينڊرڊ واک دستاويزن تي سنگل اسٽيج ٽو اينويلپ جي طريقيڪار تي لاڳاپيل ٽيڪس/ريگيوليٽري اختيارين سان رجسٽرڊ دلچسپي رکندڙ واک ڏيندڙن کان هيٺ ڄاڻايل آئتمز لاءِ مهربند ٽينڊر گھرائڻي ٿي.

سيريل نمبر	تفصيل	واڪ جمع ڪرائڻ جو وقت ۽ تاريخ	ٽيڪنيڪل واک کولڻ جي تاريخ ۽ وقت
01	اسٽوريج ايريا نيٽورڪ SAN جي انسٽاليشن ۽ فراهمي، لنڪ بيلينسر / سرور لوڊ بيلينسر، ڊرا+ بيٽري يو پي ايس، CISCO ليئر 3 سوئچ، ڪمپيوٽر سان LED مانيٽرز، ليئر پرنٽرز، سرور مشين سان لائسنس، او ايس، اينٽي وائرس، اسمارٽ يو پي ايس (40 ڪي وي اي).	15 فيبروري، 2021 تي يا ان کان اڳ صبح 11:30 وڳي	15 فيبروري، 2021 تي منجهند 12:00 وڳي

- ٽينڊر ڪاغذ سان مڪمل تفصيل، اهليتي معيار، اسپيسيفڪيشنز، بڊ سيڪيورٽي، ڪارگر مڊو، ٽيڪنيڪل / فنانشل پروپوزلز جو فارميٽ، ٽينڊر ڪاغذ موڪلڻ ۽ ٻيا شرط ۽ ضابطا مفت ۾ <https://sindhhighcourt.gov.pk/newsnotifications.php> تان ڏاڻو لوڊ ڪري سگهجن ٿا.
- عام موڪل جي حالت ۾ ٽينڊر پٽي ورندي ڏينهن تي کوليو ويندو.
- فني طور تي ڪواليفائيڊ واکن جي فنانشل پروپوزلز کولڻ جي تاريخ ۽ وقت ڪورٽ جي آفيشل ويب سائيٽ تي اڀلوڻ ڪيو ويندو.
- سنڌ هاءِ ڪورٽ ضابطن جي شرط سان ڪا به يا سڀ آڇون قبول يا رد ڪرڻ جو حق محفوظ رکي ٿي.
- ڪنهن به عام معلومات يا پڇاڳاڻا لاءِ مهرباني ڪري محمد آصف ڊيٽا پروسيسنگ آفيسر فون نمبر: 9-99203151-291-021 Ext تي رابطو ڪريو.

(عبدالرزاق)

رجسٽرار

INF/KRY.No.262/2021

SAY NO TO CORRUPTION

اسين دهشتگردي خلاف متحد آهيون

سنڌ ۾ تعليم جي بھتري لاءِ علمي پنهنجو پيغام لکي 8398 تي ايس ايم ايس ڪريو.





## طلبی ٹینڈر نوٹس

سندھ ہائی کورٹ، کراچی کو درج ذیل اشیاء کے لئے متعلقہ ٹیکس اور گولڈن میڈیا ایڈوائز سے رجسٹرڈ خواہشمند بولی دہندگان سے اسٹینڈرڈ بولی دستاویزات پر سر بمہر ٹینڈر رز مطلوب ہیں:

نمبر شمار	تفصیل	بولیاں جمع کرانے کی تاریخ اور وقت	ٹیکنیکل بولیاں کھولے جانے کی تاریخ اور وقت
1	اسٹورج امی یا ایپ ڈرک ایس اے این ، ٹک پلیٹرز / سرور لوڈ پلیٹرز ، ڈرائی بیٹری بولی ایس CISCO لیٹر 3 سوکچ ، کمپیوٹری ایل ای ڈی مانیٹرز ، سرور مینیجمنٹ سافٹ ویئر ایس ، اسٹی ڈائریس ، اسمارٹ بولی ایس (40 KVA) کی سپلائر ایسی اور نصب۔	15 فروری ، 2021 صبح ساڑھے گیارہ بجے کو یا اس سے قبل۔	15 فروری 2021 دوپہر بارہ بجے۔

1۔ ٹینڈر دستاویزات جن میں عملی تفصیلات ، اہلیت کا معیار ، کوائف ، بولی سیکورٹی ، ویلڈ مدت ، ٹیکنیکل اپیلی تھابج کے فارمیٹس ، ٹینڈر دستاویزات کے جمع کرانے اور دیگر شرائط و ضوابط [https://sindhhighcourt.gov.pk/news\\_notifications.php](https://sindhhighcourt.gov.pk/news_notifications.php) سے ملت ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں۔

2۔ پھنسی ہونے کی صورت میں ٹینڈر آئندہ کام والے دن کھولے جائیں گے۔  
3۔ اہلیت / ٹیکنیکل طور پر کوالیفائیڈ بولی دہندگان کی فائنل بولیاں کھولے جانے کی تاریخ اور وقت عدالت ہڈا کی ویب سائٹ پر اپلوڈ کر دی جائیں گی۔  
4۔ سندھ ہائی کورٹ قوانین کے مطابق کسی بھی یا تمام پیشکشوں کو قبول یا مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔

5۔ عام معلومات اور انکوائری کے لئے جناب محمد آصف ، ڈیپٹی پراسیکیوٹر آفسر سے ، فون نمبر۔ 9-021-99203151-1، ایکسٹینشن نمبر۔ 291 پر رابطہ کریں۔

دستخط

(عبدالرزاق)

رجسٹرار

INF-KRY/262/21

کریشن کی مخالفت کریں